

Ravnholm Retro ApS

Ravnholmvej 40
5492 Vissenbjerg

CVR-nummer: 41582227

ÅRSRAPPORT
12. august 2020 - 31. december 2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. august 2022

Dirigent: Troels Lund-Larsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 12. august 2020 - 31. december 2021

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ravnholm Retro ApS Ravnholmvej 40 5492 Vissenbjerg
	E-mail: troelsfelipe@gmail.com
	CVR-nr.: 41 58 22 27
	Stiftet: 12. august 2020
	Kommune: Assens
	Regnskabsår: 12. august - 31. december
Direktion	Troels Lund-Larsen
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Troels Lund-Larsen Ravnholmvej 40 5492 Vissenbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at handle med brugte møbler samt anden boligindretning.

Usædvanlige forhold

Selskabet blev stiftet den 12. august 2020 og regnskabsåret omfatter derfor en periode på lidt over 16 måneder. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i det første regnskabsår udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 19, hvilket anses for rimeligt tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 33 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 73.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds. Selskabet forventer aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
12. AUGUST 2020 - 31. DECEMBER 2021

	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	30.633
Andre finansielle omkostninger	-5.604
RESULTAT FØR SKAT	25.029
1 Skat af årets resultat	-5.838
ÅRETS RESULTAT	19.191
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	19.191
DISPONERET I ALT	19.191

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021
Deposita.....	41.406
Finansielle anlægsaktiver	41.406
ANLÆGSAKTIVER	41.406
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	233.300
Varebeholdninger	233.300
Periodeafgrænsningsposter.....	25.238
Tilgodehavender	25.238
Likvide beholdninger	10.078
OMSÆTNINGSAKTIVER	268.616
AKTIVER	310.022

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat	33.191
EGENKAPITAL	73.191
Hensættelse til udskudt skat	1.812
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.548
2 Selskabsskat	4.026
Anden gæld	63.234
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	109.211
Kortfristede gældsforpligtelser	235.019
GÆLDSFORPLIGTELSER	235.019
PASSIVER	310.022
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Overført til frie reserver	-20.000
Årets overkurs ved emission	20.000
Overkurs ved emission ultimo	0
Årets resultat	19.191
Overført fra overkurs ved emission.....	20.000
Omkostninger ved stiftelse og kapitalforhøjelse	-6.000
Overført resultat ultimo	33.191
EGENKAPITAL	73.191

NOTER

	2020/21
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	4.026
Regulering af udskudt skat.....	1.812
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	5.838
	<hr/> <hr/>
	2021
2 Selskabsskat	
Skat af årets resultat	4.026
	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	4.026
	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 72.016 i form af lejemål. De fremtidige lejebetalinger fordeler sig således:	
Under 1 år	kr. 72.016
Mellem 1 og 5 år	kr. 0
Over 5 år	kr. 0
